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Gunnebo Industriers valberedning föreslår   
nyval av Marianne Brismar 
 
 
Valberedningen kommer till årsstämman 8 maj 2008 att föreslå att det utses 
sex stämmovalda styrelseledamöter utan suppleanter. 
 
Valberedningen förslår att Marianne Brismar ska väljas till ny ledamot och omval av Malin 
Alfredsson, Göran Danielsson, Carl Gösta Ekström, Bjarne Holmqvist och Mikael Jönsson. Sten 
Langenius har avböjt omval. Vidare föreslås att Bjarne Holmqvist omväljs som 
styrelseordförande. 
 
Marianne Brismar, född 1961, är idag bland annat Special Advisor till Toshio Aoki, Corporate 
Vice President på Nissan Motor. Marianne Brismar har varit vd för Atletkoncernen 1995-2007, 
en roll vilken föregicks av flera ledande befattningar inom koncernen. Hon har idag en roll som 
rådgivare till nuvarande vd i Atletkoncernen. Marianne Brismar är styrelseledamot i Eco-
Boråstapeter, Ernströmgruppen och föreslagen styrelseledamot för Semcon. Marianne Brismar 
har en apotekarexamen från Uppsala universitet och en civilekonomexamen från 
Handelshögskolan i Göteborg. 
 
I valberedningen som sammankallas av styrelseordförande Bjarne Holmqvist. 
ingår Nils-Olov Jönsson (valberedningens ordförande) från Vätterledens Invest AB, Martin 
Svalstedt från Stena Adactum AB och Joackim Spetz från Handelsbanken Fonder. De 
representerar per 31 december 2007 tillsammans 43,8 procent av antalet aktier och röster.  
 
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Nils-Olov Jönsson, valberedningens ordförande 
0708 17 48 00, nils-olov.jonsson@viab.se 
 
Tobias Bülow, informationsdirektör, Gunnebo Industrier AB 
0703 38 93 10, tobias.bulow@gunneboindustries.com 
 
 
Gunnebo Industrier AB är en internationell verkstadskoncern med egen verksamhet i 15 länder 
och samarbete med ett 50-tal större distributörer/agenter på global basis. Verksamheten 
omfattar utveckling, tillverkning och marknadsföring av kätting- och lyftkomponenter, fästsystem 
för byggindustrin, block/system för tunga lyft, slirskydd och teleskopiska stegar. Verksamheten 
är indelad i tre affärsområden; Fastening, Lifting, och Technical Products (omfattar 
affärsenheterna Blocks, Telescopics och Traction Systems). Gunnebo Industrier arbetar med 
välkända produkter i etablerade marknadssegment och är ledande inom respektive produkt 
och/eller marknadsområde. Omsättningen är på årsbasis över 2 miljarder kronor och koncernen 
har cirka 1 500 medarbetare. För ytterligare information se www.gunneboindustrier.se. 
 
 


